
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň o d b o r .
a l e l  S'vob jyi y; y • y ,  j . L

Vyplul ÚMO Plzeň I :

Evidenční číslo žádosti _ Datum podání žádosti

\ Komise tP P /) Prosram č. ž -

Ž Á D O S T
o podporu sportovní tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšně účely

□  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň I

1. Ú daje o žada teli (dle s ía m v , zř izo va c í listiny, za k lá d a c í lis tiny« 
živn o sten skéh o  oprávnění}:

Název/jméno a příjmení:

A dresa/Bydliště žadatele:

Typ organizace:

TCO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu -+- kód banky):

Js - li žadatel právnická osoba, uvede:

I. osoby zastupující právnickou osobu s ¿uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

1. Lukáš Kroupa, -Klatovy ■ .. —  '
___  " ~ ____ "odsedá________ _______________________________________
2. JanThenoí, ' ' ' .Toužím .......>-
,= _____ ’ .....  " , 1 .místopředseda
3. FViichaí Enge L 'raba 9, 77 _  *
2. místopředseda

LENOXz. s.

Žlutická 1660/66 323 00 Plzeň 1 -  Bolevec 

zapsaný spolek 

22758 518

2. osoby s podílem v léto právnické osobě:

------------------- ---------- ------------------------------------------------ ------------------UMO Plzeň 1
3. osoby, V nichž má přímý vodil, a OVVŠÍ tohoto podílv  D o r u č e n o :  1 3 . 0 2 . 2 0 1 7  ý

c . j . : '
l i s t y :1 p r i l o h y :

pz01es17504301



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

1. Lukáš Kroupa, T.
» r*'

-• Kdaiory

Celkový počet členů: 22. z toho mládeže: 5 Místo působnosti žadatele: Plzeň

Výše ročních příspěvků: 10.800 Kč Členů z MO Plzeň I: 1

Vztah k  MG Plzeň 1: Sídlo organizace

2. Uče! použití příspěvku:

Program c. 2 - Sociální oblast — Podaná ruka
2.1. Stručné účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace) 

Realizace projektu „Asistent na zkoušku 2017“

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložil na volném 
listě):

Hlavním úkolem pro rok 2017 je finančně zabezpečit stávající činnosti organizace. Jde tak o 
základní předpoklad jejího stabilního rozvoje v dalších letech z důrazu na rozšiřování hráčské 
základny a s tím souvisejících vynaložených nákladů. Základním cílem je účast v české ligové 
soutěži ve florbale na el. vozících. Powerchair hockey (v CR známý spíše jako florbal na el. 
vozících) je sport určený především lidem s těžkým nebo kombinovaným tělesným 
postižením. Výjimečnost této aktivity tkví v možnosti zkusit kouzlo kolektivního sportu i 
těžce handicapovaným lidem, pro které jsou v tomto ohledu dosti omezené příležitosti a 
pomocí s lepším začleněním do společnosti. Se vším vždy souvisí, že musíme zajistit dopravu 
pro hráče, osobní asistenty pro každého, technickou vybavenost apod. K aktivitám organizace 
patří i pořádání kulturních akcí v podobě Plesu pro handicapované v Klatovech či Síand -  up 
comeáy. Díky těmto kulturním akcím, můžeme prezentovat svoje aktivity na veřejnost stejně 
jako prezentace našich partnerů. Zároveň nám pomáhají finančně zabezpečit hlavní činnost 
naší organizace, tedy zajištění sportovního klubu SK INDIANS Plzeň.

Záměrem této žádosti je  získat finanční podpora pro realizaci projektu s názvem „Asistent na 
zkoušku“, v jehož rámci se snažíme přiblížit život s handicapem zejména studentům 
Západočeské univerzity v Plzni. Projekt je výjimečný zejména tím, že na jeho realizaci a 
obsahu se podílí samotní vozíčkáři. Kromě teoretických částí (např.. beseda s paralympijskými 
sportovci, beseda na téma vnímání pohledu vlastního handicapu samotnými vozíčkáři) 
obsahuje i praktické části (jízda a manipulace s mechanickým vozíkem, sportovní aktivity z 
pohledu vozíčkáře aj.). Velká část projektuje věnována školení a vykonávání osobní asistence 
u hráčů věnující se Powerchair hockey při ligové soutěži a týmových soustředěních. Projekt si 
klade za cíl umožnit studentům Pedagogické fakulty blíže se seznámit s prostředím, ve kterém 
žijí samotní vozíčkáři. Nejde však o pouze o teoretické informace, ale zejména o praktické 
situace, které si studenti mohou vyzkoušet a lépe pak pochopit potřeby samotných vozíčkářů.



Právě lepší pochopení jejich potřeb je pro budoucí učitelé považujeme za to nejpodsíaínější 
při nej snazší integraci studenta na vozíku ve školním kolektivu.

3. Boba, v niž mé být dosaženo účelu: L 1. 2017-31, 12. 2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 20. 000 KČ___________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 10,000 Kč_____________________

Podané žádosti o finanční příspěvky* * pop?, přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu* výše příspěvku, účel:

1. Odbor školství, mládeže a tělovýchovy města Plzně, 30.000 Kč -  ubytování a
pronájem haly za účelem realizace tréninkových jednotek (podaná žádost)__________

2. Městský obvod Plzeň 3, 18.000 Kč - Pronájem haly za účelem realizace 
tréninkových jednotek v roce 2017 (podaná žádost)_____________________________

3. Městský obvod Plzeň 4, 25.000 Kč -  Realizace besed na základních školách na téma
„Spoří a život s~handicapem“ (podaná žádost)_____________________________________
4. Městský obvod Plzeň 1 — Úhrada trenérských náhrad sportovního týmu 
handicapovaných sportovců 2017 -  20.000 Kč (podaná žádost)______________________

Přijaté dotace za poslední 3 roky úd MO Plzeň 1, ostatních obvodu města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Město Plzeň -  odbor ŠMT -  ubytování a pronájem haly za rok 2015 -  20 000 Kč

2. Město Plzeň -  odbor ŠMT -  ubytování a pronájem haly za rok 2014 -  17 000 Kč

3. Městský obvod Plzeň 1 -  projekt s pro studenty ZCU v Plzni „Asistent na zkoušku
2015“ - 5  000 Kč_________

4. Město Plzeň -  odbor ŠM T— ubytování a pronájem haly za rok 2016 -  30 000 Kč

o. Městský obvod Plzeň 1 — Úhrada trenérských náhrad sportovního ■ týmu 
handicapovaných sportovců 2016 — 15.000 Kč ________________________________

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., v  platném znění:

ANO - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



3. Eozuis voŽMdovmého finančníků příspěvku dle nákladových položek:

B nůi výdajů
i ¡j^ i -»í r VceíKow rozpočet 

v Kč "
Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 0
z toho materiál 0

kancelářské potřeby r 0-
jiné (specifikovat) 0

Nsmateriálové náklady 
{služby)

18.000 9.000

z toho nájemné 6.000 3.000
poštovné, telefon 0 r \V
ubytování (účastníci) 6.000 3.000

cestovné (účastnici, 
handicapovaní sportovci)

6.000 3.G00

\

\ i. . . . . . .
kjSQ&TÚ.

z toho mzdy vč. odvodů o
administrativní náklady ~(>Pp z. vOv 1.000

Neinvestiční nákladyC c  Í K . 6 J 2 1 20.000
-iů. 0 0 0  |

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N E  P R O E L Á & E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po Ihůiš splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  y žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek m n í právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
po užití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
-udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném, znění.

Seznam příloh:

L  Výpis ze spolkového rejstříku
2, Kopie dokladu o zřízení bankovního účtu
3, Program projektu 
y. K řtfm w

V  Plzni dne 8.2.2017
LENOX z.s.

Žlutická 1660/66 
323 00 Plzeň 

IČ: 227 58 518 
www.lenoxos.cz

Razítko es podpisy statutárních zásfupců. žadatele
,f

Vyplněný formulář včetně přílc-h zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00

http://www.lenoxos.cz



